чистая прибыль 3311 X X X X 3 806 3 806
переоценка имущества 3312 X X - X - -
доходы, относящиеся непосредственно
на увеличение капитала 3313 X X X
дополнительный выпуск акций 3314 - - - X X -
увеличение номинальной стоимости
акций 3315 X X
реорганизация юридического лица 3316 - - - - - -

Уменьшение капитала - всего: 3320 - - - - 86 86
в том числе:
убыток 3321 X X X X
переоценка имущества 3322 X X - X - -
расходы, относящиеся непосредственно
на уменьшение капитала 3323 X X X 86 86
уменьшение номинальной стоимости
акций 3324 X
уменьшение количества акций 3325 - - - X -
реорганизация юридического лица 3326 - - - - -
дивиденды 3327 X X X X -

Изменение добавочного капитала 3330 X X - - X
Изменение резервного капитала 3340 X X X - X
Величина капитала на 31 декабря 2022 г. 3300 15 - 18 948 8 63 508 82 479

Форма 0710004 с.З

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование показателя Код На 31 декабря 2020 г.
Изменения капитала за 2021 г.

На 31 декабря 2021 г.за счет чистой
прибыли (убытка)

за счет иных
факторов

Капитал - всего
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3400 54 158 24 601 78 759

3410
3420 - - - -
3500 54 158 24 601 - 78 759

в том числе:
нераспределенная прибыль (непокрытый
убыток):

до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3401 35 187 24 601 59 788

3411
3421 - - - -
3501 35 187 24 601 - 59 788

по другим статьям капитала
до корректировок
корректировка в связи с:

изменением учетной политики
исправлением ошибок

после корректировок

3402

3412
3422 - - - -
3502 - - - -

Форма 0710004 с.4

3. Чистые активы

Наименование показателя Код На 31 декабря 2022 г. На 31 декабря 2021 г. На 31 декабря 2020 г.

Чистые активы 3600 82 479 78 759 54 158

25 марта 2023 г.

Отчет о движении денежных средств
за Январь - Декабрь 2022 г.

Форма по ОКУД
Дата (число, месяц, год)

Организация Закрытое акционерное общество "Санаторий имени Воровского"_______ по ОКПО
Идентификационный номер налогоплательщика ИНН